



پایان کار عبدالله
 ویسی با شاهین

با گذشت ۶ هفته از نوزدهمین دوره لیگ برتر تیم تازوارد شاهین شهرداری پوشهر فقط یک امتیاز کسب کرده و این نتایج مدیران این تیم را به فکر تغییر در کادرفنی انداخته است. عبدالله ویسی که توانست شاهین را از لیگ دسته یک به لیگ برتر برساند بعد از جلسه با مدیران این باشگاه به کار خود پایان داد و از هدایت شاهینی ها کنار رفت. طبق اعلام سرپرست باشگاه شاهین، تا تعیین سرمربی جدید تیم، هدایت تیم بر عهده مهر داد کریمیان خواهد بود.

رویداد بزرگ چه زمانی تکرار می شود؟
حمایت اینفانتینو از حضور زنان در ورزشگاه

شهروند | ساعتی بعد از دیدار ایران و کامبوج بحث حضور زنان ایرانی در رسانه های جهانی داغ شد و خیلی ها در سراسر جهان به تمجید از این مسأله پرداختند. در این شرایط همه منتظر واکنش ارگانی بودند که برای باز شدن در ورزشگاه ها به روی زنان ایرانی تلاش زیادی کرد. جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا هم خیلی سریع به این خواسته جامه عمل پوشاند و با بیانیه ای موضع خود را اعلام کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: «برای اولین بار در ۴۰ سال اخیر، چند هزار زن اجازه پیدا کردند تا برای تماشای یک دیدار فوتبال مردانه در ایران وارد ورزشگاه شوند. این قدم رو به جلوی بسیار مثبتی است؛ قدمی که فیفا و به ویژه دختران و زنان ایرانی، مشتاقانه منتظر آن بودند.» بیانیه فیفا یک نکته کلیدی دارد که مشخص است به استمرار حضور بانوان در ورزشگاه اشاره می کند: «فیفا اکنون بیش از همیشه به آینده نگاه دارد، زمانی که همه دختران و زنانی که مایلند در ایران به تماشای فوتبال بنشینند، آزادانه و در محیطی امن این کار را انجام بدهند. فیفا به همکاری تنگاتنگش با آنها ادامه خواهد داد و به آنها کمک خواهد کرد تا مسیر درست طی شود که اجازه دادن

غیر از آزادی هیچ ورزشگاهی زیرساخت های لازم را ندارد
بحران میزبانی از زنان در شهرستان ها
 عمده مشکل استاد یوم شهرهایی که تیم لیگ برتری دارند، ناتوانی در جداسازی ورودی هایشان است امکانات داخلی نیز چندان وسیع نیست که بتوانند میزبان زنان باشند



لیگ قهرمانان و این بار الزام AFC

کنفدراسیون فوتبال آسیا هم در کنار فیفا تاکید ویژه ای روی حضور بدون محدودیت زنان در ورزشگاه های ایران دارد. این نکته ای است که در حاشیه برگزاری فینال لیگ قهرمانان آسیا در تهران هم به همه ثابت شد و ناظران AFC به صراحت اعلام کرده بودند در هر مسابقه ای که آنها برگزار کنند ایش باشند تماشاگران زن هم باید در ورزشگاه حضور داشته باشند. حالا اما به نظر می رسد که قدم بعدی فیفا و AFC فشار برای حضور زنان در مسابقات بین المللی باشگاهی از جمله لیگ قهرمانان آسیا باشد. مسابقاتی که از چند ماه دیگر فصل جدید آن شروع می شود و باشگاه های پرسپولیس استقلال، پدیده و سپاهان نمایندگان ایران در این رقابت ها خواهند بود. به این ترتیب با فشار احتمالی کنفدراسیون فوتبال آسیا، احتمالاً باید مقدمات حضور زنان در مسابقات باشگاهی بین المللی هم فراهم شود. یکی از مدیران فدراسیون فوتبال هم در این رابطه به «شهروند» می گوید: «هنوز چیزی به صورت رسمی به فدراسیون ابلاغ نشده است. منتهی پیش بینی ما از جزئیات جلسات و پیگیری های فیفا و AFC این است که آنها برای حضور تماشاگران زن در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا هم فشار خواهند آورد و باید آماده انجام این کار در مسابقات بین المللی باشگاهی هم باشیم.»

از نگاه آمار
 همه رکوردهایی که در بازی ایران و کامبوج شکسته شد

تاریخ سازی کریم، سردار، بیرانوند و دیگران

یک چینی آقای گل انتخابی جام جهانی در قاره آسیا هم هست

سردار در مسیور کوردشکنی

سردار آزمون که در این بازی هت تریک کرد، خالدار ۲۴ سالگی، ۲۲ گل ملی دارد. با این که این روزها رکورد ۱۰۹ گل ملی دایی توسط کریس رونالدو به خطر افتاده، اما سردار با ادامه این روند می تواند رکوردشکنی کند. جالب است بدانید علی دایی در ۲۴ سالگی نخستین گل ملی خود را در دروازه تالیوان کرد.

رکوردشکنی بیرانوند

علیرضا بیرانوند با مهار پناالتی کامبوج به یک رکورد جدید رسید. او با مهار سه پناالتی رونالدو در جام جهانی، احمد مبارک که مهاجم عمان در جام ملت ها و سو کینگ مهاجم کامبوج در جریان بازی های رسمی ملی از رکورد علی دایی هم عبور کرده است. جالب این است که بیرانوند در طول ۱۵ ماه به این رکورد رسیده است.

۲ برادر در تیم ملی بعد از ۲۱ سال

میلاد محمدی که چند سالی است عضو تیم ملی شده، مقابل کامبوج هم با نظر ویلموتس از ابتدا در ترکیب قرار گرفت. نکته جالب در لیست جدید سرمربی بلژیکی دعوت از مهر داد محمدی بود که به تازگی لژیونر شده است. مهر داد هم ۲۱ ساله است. برادر او هم در تیم ملی ایران به میدان برزوند. آخرین بار بهمن ماه سال ۷۷ حسین و رسول خطیبی چنین اتفاقی را رقم زده بودند که در آن مسابقه حسین خطیبی گلزنی کرد و این بار مهر داد محمدی موفق به گلزنی شد.

افزافه کنید. میزبانی از زنان در این استاد یوم ها واقعا کار بسیار سختی است.

مجهز مثل ورزشگاه امام رضا (ع)، پراز مشکل مثل مشهد

ورزشگاه امام رضا (ع) بدون هیچ تردیدی یکی از زیباترین ورزشگاه های حال و حاضر کشور است. برگزاری مسابقات فوتبال با حضور زنان در این استاد یوم علاوه بر موضوع سخت افزاری و امکانات، محدودیت های اختصاصی دیگر هم در مشهد دارد. این استاد یوم تنها یک ورودی دارد که برای میزبانی از زنان کافی نیست. پس باید هم ورودی و خروجی اختصاصی برای زنان در این ورزشگاه ساخته شده و هم گیت های اختصاصی در آن نصب شود. البته فراموش نکنیم اگر ورزشگاه به معنای واقعی آمادگی میزبانی از زنان را داشته باشد، باید دید مسؤلان خراسان رضوی اجازه میزبانی از مسابقات فوتبال با حضور تماشاگران زن را با توجه به شرایط خاص این شهر صادر خواهند کرد یا نه.

فولاد آردنا؛ امکان پذیر است

ورزشگاه اختصاصی فولاد خوزستان هم خیلی بعید است

تحلیل مربی سابق تیم ملی از عملکرد در خشان یوزها در چند بازی اخیر
عجله نکنید؛ شاید ویلموتس هم مثل کی روش باشد!

سرمربی تیم ملی و عملکرد بازیکنان را محک بزینم. کامبوج نتوانست هیچ فشاری روی دروازه ایران بیابد و خط دفاعی ایران اصلا محک نخورد. البته هماهنگی بین بازیکنان ایران خیلی خوب دیده می شد و طبیعی هم بود، چون اکثر این نفرات چندسالی است کنار هم بازی می کنند. این مسابقه را می توان یک بازی دست گرمی برای مرور کارهای تاکتیکی و شناخت بهتر ویلموتس نسبت به توانایی بازیکنان قلمداد کرد.

این برد ملاک قضاوت نیست

قبلا هم فوتبال ایران سابقه چنین بردهایی را داشته و این بار هم باید خوشحال باشیم که چنین بردی را کسب کردیم. اما این اتفاق نباید باعث شود که خیلی زود در باره عملکرد کادرفنی جدید قضاوت کنیم. این که از الان بگوییم این عملکرد در بازی های بعدی هم ادامه پیدا می کند یا خیر، درست نیست.

شاید ویلموتس هم مثل کی روش باشد!

من شنیدم که می گویند نوع بازی تیم ملی از زمان ویلموتس نه چندان تغییر کرده، اما در این رابطه هم نمی توانیم قضاوت کنیم. برابر تیم هایی مثل هنگ کنگ یا کامبوج که قطعاً ضعیف تر از ایران هستند و توانایی حمله نداشته باشند، طبیعی است که ملی پوشان ما می توانیم راحت تر

ابراهیم قاسم پور
 کارشناس فوتبال

هنوز زمان زیادی از حضور مارک ویلموتس روی نیمکت تیم ملی ایران نگذشته و خیلی زود است که ببینیم در باره او قضاوت کنیم. بعد از انتخاب او، تیم ملی ۲ بازی تدارکاتی با سوریه و کره جنوبی داشته که یکی با برد پر گل و یکی با تساوی به پایان رسیده و ۲ بازی رسمی هم برابر هنگ کنگ و کامبوج انجام داده که با اولی با برد ۲ گل و دومی با نتیجه عجیب ۱۴ بر صفر تمام شد.

هماهنگی بازیکنان به چشم آمد

در این مدت تیم ملی در بازی رسمی سنگینی شرکت نکرده و نمی توانیم با پیروزی پر گل برابر کامبوج که یک تیم درجه ۳، ۴ آسیایی است،

